
 
 

Ministero dell’istruzione e del merito 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

Carlo Levi 
Via Appia, s.n.c. 75019 TRICARICO (MT) – Tel.0835/726919 

e-mail: mtis00400t@istruzione.it - mtis00400t@pec.istruzione.it - Sito Web: www.iiscarlolevi.edu.it 
Indirizzi di Studio: Liceo Scientifico e delle Scienze Umane Tricarico – Liceo Scientifico di Irsina - Istituto Tecnico Economico di Grassano – 

Istituto Professionale Settore Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale e Corso Serale di Garaguso Scalo 

Cod. Min: MTIS00400T - Cod. Fisc.: 93029190779 - Codice Univoco Ufficio: UF1ZLO 

 

Al Personale ATA 

Sito Web 

Atti 

 

OGGETTO: decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie d’Istituto – Personale ATA 

per l’individuazione dei perdenti posto a.s. 2024/2025  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale della scuola sottoscritto in data 18/05/2022; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024 “Mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. - a.s. 2024/2025”; 

VISTA la Nota Prot. n. 1895 del 28/02/2024 di questo Istituto con la quale si 

invitava il personale ATA alla compilazione e presentazione delle 

schede per l’individuazione del personale ATA eventualmente 

soprannumerario; 

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale ATA; 

VALUTATI i titoli debitamente documentati; 
 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne provvisorie d'Istituto del personale 

ATA titolare presso questo Istituto. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico entro le 

ore 12:00 del 28 marzo 2024 ai sensi dell’art. 17 del CCNI sulla mobilità. 

Il D.S. esaminati gli eventuali reclami si pronuncerà entro i successivi 10 giorni. 

Le decisioni sui reclami, poiché atti definitivi, sono impugnabili ai sensi e per gli effetti 

dell’art.63 del D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche con l’osservanza delle 

procedure degli artt. 63 e 65 del nominato Decreto. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Caterina POLICARO 
 Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme collegate 

 

mailto:mtis00400t@istruzione.it
mailto:mtis00400t@pec.istruzione.it
http://www.iiscarlolevi.edu.it/



		2024-03-25T12:26:44+0100
	caterina policaro




